NEWS RELEASE

 1
© 2023 HOTEL VISCHIO AMAGASAKI All rights reserved.

2023 年 5 月 25 日

報道関係各位  尼崎ホテル開発株式会社

尼崎ホテル開発株式会社（兵庫県尼崎市、代表取締役社長 大矢 悦子）が運営するホテルヴィスキオ

尼崎は、カフェ＆レストラン ウエストリバーにおいて、2023年6月1日（木）より8月31日（木）の期間に

て「夏のグループプラン」を販売いたします。

※写真はイメージです。

夏のグループプランは、レストランでご利用いただけるお料理と飲み放題がついたお得なプランで、料

理5品のスタンダードプランと6品のプレミアムプランの2種類からお選びいただけます。

お料理は、グリルポークと焼き野菜のフライドポテト添え～バーベキューソース～や鰹のたたきサラダ

仕立て等、夏の暑い日にぴったりでお酒がすすむメニューを日替わりでご用意しております。

飲み放題メニューは、生ビールやハイボール、ワイン、カクテル等約20種類を90分間お楽しみいただけ

ます。さらにプラス500円（消費税込）で女性に人気の樽生スパークリングワインを追加いただけます。

この夏はぜひ涼しいウエストリバーで、皆でワイワイ楽しい時間をお過ごしください。

夏のグループプランの販売について

じめじめした梅雨も暑い夏も、快適なレストランで乾杯！

期間：2023 年 6 月 1 日～8 月 31 日

1 日

本リリースは、青灯クラブ・関西レジャー記者クラブ・尼崎市政記者クラブ・生活情報誌・旅行関係情報誌等に、5月 25 日 14 時に資料提供しております。

NEWS RELEASE

       2
© 2023 HOTEL VISCHIO AMAGASAKI All rights reserved.

商品詳細は下記の通りでございます。

■「夏のグループプラン」

販売期間：2023年6月1日（木）~8月31日（木）

営業時間：17:30～21:30（料理L.O.20：30／飲料L.O.21：00）

 販売価格：スタンダードプラン 5,000円（消費税込）※料理5品

      プレミアムプラン  6,000円（消費税込）※料理6品

 内  容：飲み放題90分（お席は120分）+料理セット

 【ドリンク内容】

 ・生ビール ・ワイン（赤・白）・ハイボール ・焼酎（麦・芋）

 ・チューハイ ・カクテル各種 ・ソフトドリンク各種

 ※樽生スパークリングワイン追加+500円（消費税込）

【お料理内容】

 ・メニュー内容は日によって変わります。

  ※4名様から承ります。

 ※8名様以上は事前にご予約ください。

 <ご予約方法>

 ①WEBでのご予約は右のQRコードから

 ②お電話でのご予約

料飲予約係 06-6491-0603（受付時間 10：00～19：00）

③店頭でのご予約 （受付時間 10：00～20：30）

■ホテルヴィスキオ尼崎について
JR 尼崎駅から徒歩１分の利便性、リラックスと寛ぎの空間を提供します。

JR 尼崎駅直結、関西国際空港からリムジンバスの利用で約 65 分とビジネスシーンにも好立地。

神戸三宮、大阪梅田方面へはもちろん宝塚や京都への観光にも大変便利な立地にあります。

ホテルヴィスキオ尼崎公式サイト https://www.hotelvischio-amagasaki.jp/

■このリリースに関するお問い合わせ先

ホテルヴィスキオ尼崎 営業統轄部 営業企画課

TEL：06-6491-8511／FAX：06-6491-8575

    E-mail : kikaku@hotelvischio-amagasaki.jp

■一般の方のお問い合わせ先       ホテルヴィスキオ尼崎 料飲課

                TEL：06-6491-0603（料飲予約係 受付時間 10：00～19：00））

  https://www.hotelvischio-amagasaki.jp/

JR 西日本ホテルズ 「Clean & Safety」について

R 西日本ホテルズでは、独自の衛生基準「Clean & Safety」を策定し、妥協のない

清潔さと、衛生的な環境づくりに努めております。

※写真はイメージです。

https://www.hotelvischio-amagasaki.jp/
mailto:kikaku@hotelvischio-amagasaki.jp
https://www.hotelvischio-amagasaki.jp/